die V ili octubris, occasione quorumdam grote et orti, per me emptorum 
in publica callega, anno de m °c g c l x x x i i , die n  iulliì, | consigno, cedo, 
traddo et mando ipsi dicto Andriolo de Corvaria, dictis nominibus, pre
senti, stipulanti et recipienti, dictam grotam, in dieta callega ut supra per 
me emptam, cui grote, posite in litore maris portus Bonifacii, coherer 
antea litus maris, ab uno Iatere grota Iacobi de Placentin.7, ab alio grota 
heredum quondam Rollandi Barisonaihii, retro rocha Marini et si qui alii 
sunt veriores confines, cum omnibus iuribus, introitibus, exitibus, comodis 
et utilitatibus, ad ipsam grotam spectantibus et pertinentibus, ita ut ipsis 
iuribus dictus Andreas dictis nominibus de cetero uti possit agere, exci- 
pere, replicare, defendere, se tueri et omnia demum facere que ego8 dictus 
Andriolus in dieta grota et iuribus suis habeo, facere possum vel unquam 
pro tempore melius facere potui. E t hanc9 traddicionem, consignacionem 
et cessionem10 facio et fedsse confìteor pro libris centum octuaginta 
monete Bonifacii ad complementum et pro complemento dictarum libra- 
rum trecentarum, computatis in ipsis libris triginta tribus, quas habui ab 
herede quondam Angeli de Compagnono racione de dicta quantitate11 ; 
renuncians exceptioni dictarum cessionis, consignacionis et traddicionis 
non factarum, rei sic non se habentis, doli mali, in factum et omni iuri. j| 
[3 9 b ]  Acto quod non tenear facere iura vera vel efficacia, sed ipsa talia, 
qualia habeo, talia cedo et cessa, consignata et traddita esse inteligantur, 
promittens ectiam ego, dictus Andriolus, dictas consignacionem, cessionem 
et traddicionem perpetuo habere et tenere ratas, gratas et firmas et contra
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non facere vel venire de iure vel de facto aliqua ratione, occasione vel 
causa que dici vel excogitari possit, sub 12 pena dupli13 diete quantitatis 
pecunie et eius de quo et in quo fuerit contrafactum, cum restitucione 
ominum dampnorum et expensarum que propterea fierent14 in lite et 
extra. E t proinde 15 et ad sic firmiter observandum, ego16 dictus Andrio- 
lus de Roba obligo omnia bona mea, habita et habenda, mandans insuper 
instrumentum empeionis diete grote per me facere17 cassari et anullari 
et prò casso, nullo et irrito haberi, teneri, trattari et reputari18, salvis 
semper tamen m ichi19 dicto Andriolo de Roba omnibus iuribus que habeo 
in bonis quondam Angelini de Compagnono, non obstantibus predictis, 
et de hoc protestar. Actum Bonifacii, sub logia magna, ad bancum ubi 
iura redduntur, anno a Nativitate Domini m ° c c c l x x x v i , indictione v ili 
secundum Ianue cursum, die xvm  iullii, in terciis, presentibus testibus 
Petro de Rogerio, Thomayno de Reorfo [et A n]tonio20 Bocaren.21, habi- 
tatoribus Bonifacii.